הכנסת**"), שם התפלל אותה שעה המתלונן והחל צועק לעברו בקול רם: "זה מווסר, זה מנודה, אסור לכם להתפלל איתו, זה גנב, זה טמא, תזרקו אותו בחוץ" ובכך הפר הוראה מהוראות הצו שניתן כנגדו מאת בית המשפט.

על מעשיו אלה מואשם הנאשם, בפרק הוראות החיקוק, בעבירה של הפרת צו הגנה, על פי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי המתואר באישום השני - בתאריך 23.12.08 בשעה שאינה ידועה במדויק למאשימה, התקשר הנאשם לאחד מאחיו, מר ש.א. ושוחח עם אשתו ז.א. (להלן: "המתלוננת"). בשיחה איים הנאשם על אחיו בכך שאמר "אני ארצח את כל האחים שלי, אפילו אשב בבית הסוהר, אני לא אוותר על הבית".

8. השאלה: האם במעשיו של הנאשם יש משום הטרדת המתלונן?

ב"כ הנאשם סבור שלא. לטענתו, עצם בקשתו של הנאשם מקהל מתפללים, אשר מהווה קהל בו מתפלל הנאשם עצמו כי המתלונן לא ייכלל במניין אינו מהווה הטרדה של המתלונן.

החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, שמכוחו הוצא צו ההגנה נגד הנאשם, הסמיך את בית המשפט לכלול בצו ההגנה איסור להטריד את בן המשפחה, בכל דרך ובכל מקום.

החוק אינו מגדיר את משמעותו של הביטוי "להטריד" ופרשנותו של מונח זה צריך להיעשות על פי מבחני ההיגיון והשכל הישר.

אין דין מי שעומד וצועק ברחוב, בפני אנשים זרים, שלא לצרף אדם מסוים למניין, כדין מי שעושה זאת בין כתלי בית הכנסת, בקרב קהל המתפללים עליהם נמנה אותו אדם שאת הרחקתו מתבקש.

דומני כי ניתן להיעזר, ככלי פרשני, להגדרת המונח "הטרדה", בהגדרת המושג "הטרדה מאיימת" בחוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001, שם נקבע בין היתר כי הטרדה מאיימת היא פגיעה בשלוות חייו ובפרטיותו של אדם או אף פגיעה בשמו הטוב.

מעשיו של הנאשם כוללים את כל אלה. בביטויים בהם השתמש, על פי גרסת המתלונן, אותה אני מאמצת ומקבלת, במקום בו עשה בהם שימוש - בבית הכנסת בו נוהג המתלונן להתפלל וללמוד לימודי קודש - ובפני מי - קהל

המסקנה העולה מכל האמור לעיל שהמאשימה עמדה בנטל להוכיח, מעבר לכל ספק סביר, גם את עובדות האישום השני לפיהן ביצע הנאשם עבירות של איומים ושל הפרת הוראה חוקית.

18. התוצאה היא שאני מרשיעה את הנאשם, בגין שני האישומים, בעבירות כדלקמן:

א. ב-2 עבירות של הפרת הוראה חוקית, על פי סעיף 287(ב) לחוק העונשין.

ב. בעבירה של איומים, על פי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ג' אדר ב תשע"ד, 05 מרץ 2014, במעמד הצדדים